Laddove l’Ente attuatore del piano formativo sia accreditato a livello regionale potrà rilasciare una 

attestazione di messa in trasparenza/validazione degli apprendimenti ai sensi della normativa in materia.  

4. Risorse finanziarie 

Le risorse allocate con il presente Avviso sono complessivamente pari a Euro 1.600.000,00 

(unmilioneseicentomila). Tale disponibilità potrà essere, eventualmente, integrata in seguito a delibera del 

C.d.A. di Fondoprofessioni. 

5. Parametri del finanziamento 

Il contributo per ogni singolo piano formativo sarà al massimo di Euro 20.000,00. Ogni singolo progetto